
 

 

 

 

VALNÁ HROMADA 
 
 

ČESKÉ GYMNASTICKÉ FEDERACE 

 

PRAHA  -  14. ZÁŘÍ 2019 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ  ČGF  

ZA ROK 2018 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

                                                                         1 
 

KOMENTÁŘ K HOSPODAŘENÍ ČGF ZA ROK 2018 
 

 
Rok 2018 byl z hlediska průběhu financování o poznání lepší než v roce 2017, který byl ještě 
poznamenám kauzou policejního vyšetřování rozdělování investičních dotací MŠMT,                  
která způsobila výrazné zpoždění distribuce dotací na činnost sportovních svazů, která přišla 
na bankovní účet ČGF až v září 2017.  

V roce 2018 obdržela ČGF dotace MŠMT na Sportovní reprezentaci ČR (PROGRAM – 
REPRE) a na Sportovně talentovanou mládež (PROGRAM TALENT) obdržela ČGF 
v polovině dubna 2018. U tohoto dotačního programu došlo k významnému nárůstu výše 
dotace (o 65%). Činnost ČGF za 1.-3. čtvrtletí 2018 byla opět z větší části zajištěna díky 
zůstatku finančních prostředků z předchozího roku 2017, který činil téměř 1,6 milionu Kč. 

Finanční dotace na zajištění činnosti ČGF (PROGRAM – ORGANIZACE SPORTU, Činnost 
sportovních svazů) obdržela ČGF v 1. polovině května 2018. 

Financování činnosti KSK a KSG bylo řešeno v roce 2018 z vlastních zdrojů ČGF. Finanční 
dotace na činnost registrovaných oddílů ČGF byla součástí čerpání dotace MŠMT v rámci 
„PROGRAMu – ORGANIZACE SPORTU, Činnost sportovních svazů“. Kritériem pro dělení 
finančních prostředků mezi registrované oddíly ČGF byla velikost členské základny. Objem 
dotace oddílům byl oproti roku 2017 nižší a to zejména s ohledem na dotační program 
MŠMT „MŮJ KLUB“ určený tělovýchovným jednotám, tělocvičným jednotám a klubům.    

Počátkem roku 2017 obdržela ČGF poslední finanční prostředky z „Loterií“,                              
které přerozděluje Český olympijský výbor. Tyto finanční prostředky jsou účelově určeny 
zejména na podporu mládeže a mohly být čerpány po dobu 3 let. Díky rozhodnutí VV ČOV 
byla prodloužená doba možností čerpání těchto finančních prostředků. Převoditelnost těchto 
financí do dalších let umožnilo vytvořit rezervy pro případy, kdy financování z jednotlivých 
programů MŠMT je nízké nebo nepravidelné. I tyto finanční prostředky podléhají vyúčtování 
a je nutné každoročně vyhodnotit jejich využití ČOV. Přehled čerpání loterijních prostředků 
naleznete v přiložené tabulce. 

Finanční prostředky ze státních dotací obdržela ČGF stejně jako v předchozích letech               
na základě „ROZHODNUTÍ MŠMT“. ČGF dále tyto prostředky používá na podporu činnosti 
registrovaných oddílů ČGF  a na podporu činnosti SpS, OSpS, SCM a VSCM v souladu 
s kritérií schválenými VV ČGF a v souladu s rozpočtem schváleným VH ČGF. ČGF uzavírá 
smlouvy se  subjekty, kterým byla dotace přidělena.  

Větší objemy finančních prostředků s sebou ale také nesou zvýšené nároky na celkovou 
evidenci příjmů, jejich řádné sledování a vyúčtování v souladu s přísnými pravidly MŠMT                
a dalších subjektů (městské a krajské úřady, ČOV apod.) pro jejich využití a vyúčtování. 

Výkonný výbor ČGF byl seznámen s výsledkem vyúčtování jednotlivých státních dotací 
MŠMT dne 24.4. 2019. S ohledem na využití služeb daňové poradce a podání Přiznání 
k dani z příjmů právnických osob za rok 2018 dne 28.6. 2019, projednal a schválil VV ČGF 
výsledek celkového hospodaření za rok 2018 na svém jednání dne 21.8. 2019.  

 

1. Účetní uzávěrka - ROZVAHA 

Tabulka dává přehled o celkovém hospodaření ČGF, stavu majetkových                     
a bankovních účtů, vyrovnání poskytnutých půjček a o závazcích ČGF.  

Dále pokračují odpisy majetku nakoupeného z vlastních prostředků i státních dotací. 
Účtování majetku získaného bezúplatně nebo nakoupeného ze státní dotace                    
do příjmů organizace (pol. 649/20) a ve stejné výši i do nákladů společně s ostatními 
odpisy na pol. 551 je pro ČGF výhodnější, neboť nezatěžuje takovými částkami 
rozpočet ČGF.  

Přehled o pořízení investičního majetku v  průběhu roku 2018 naleznete v tabulce 
Investice. Stejně jako přehled o nákupu drobného dlouhodobého majetku (DDHM). 
 



  

                                                                         2 
 

Hospodaření ČGF v roce 2018 skončilo účetní ztrátou ve výši 2.014.000 Kč. Účetní 
ztráta je kryta finanční rezervou ČGF z let 2016 a 2017.     
Na tuto účetní ztrátu měly vliv zejména zvýšené náklady na zajištění účasti českých 
reprezentantů na vrcholných soutěžích. V roce 2018 došlo ke kumulaci MS, ME               
a MEJ ve sportovní gymnastice, MS, ME a MEJ ve skocích na trampolíně a ME             
a MEJ v soutěži TeamGym. Svým dílem k této negativní bilanci přispěly také finanční 
ztráty při pořádání obou MČR ve sportovní gymnastice žen v Černošicích.   
 

      

2. Hospodaření ČGF v roce 2018 

Přehled o hospodaření je předkládán v obdobné formě jako v loňském roce. Přehled 
nákladů a výnosů je zpracován zvlášť pro rozpočet ČGF a zvlášť pro program Loterií, 
který byl v roce 2018 využit k pořízení měřícího přístroje firmy EUROTRAMP                 
pro skoky na trampolíně, jehož pořízení bylo nutné s ohledem na změnu pravidel FIG.  

Čerpání prostředků je uvedeno samostatně v tabulkové části tohoto materiálu. 
V jednotlivých tabulkách je uvedeno k jakým účelům byly tyto finanční prostředky 
použity: 
 

 LOTERIE zde naleznete přehled o využití dotace   
 na vybavení oddílů sportovním nářadím a náčiním 
 na měřící přístroj pro soutěže skoků na trampolíně 

 

 PŘEHLED O HOSPODAŘENÍ ČGF a jeho odborných komisí ČGF 
Ta zahrnuje kromě odborných komisí ČGF i vyčíslení nákladů souvisejících 
s přípravou kandidatury na pořádání MS 2022 ve sportovní gymnastice a žen                       
a přípravou české účasti na Světové gymnaestrádě 2019.  
 
Z uvedeného přehledu je patrné, že většina technických komisí skončila                   
se záporným výsledkem hospodaření s výjimkou TK TRA, KVG a MK. Záporné 
hospodaření TK AER a TK AKR v roce 2018 byla pokryta přebytkem hospodaření 
z předešlých let 2017. Ke krytí schodku v hospodaření TK SGŽ, TK SGM a TK TG 
byla použita finanční rezerva z minulých let, u TK TG navíc zisk z pořádání 
gymnastického festivalu EUROGYM 2019 v Českých Budějovicích.  
 

2.1. Oblast příjmů - výnosy 

O naplňování příjmů ze státních dotací jsme se zmínili již v úvodu tohoto materiálu       
a podrobný přehled naleznete na dvojstraně uvnitř tohoto materiálu. Kromě státních 
dotací, se mezi výnosy objevují členské příspěvky, registrační poplatky, startovné             
ze soutěží, účastnické poplatky a v menší míře dotace poskytnuté obcemi                        
a  samosprávnými celky. Výnosy ze sponzoringu, reklamy nebo dary jsou výjimečné.  

 
2.2. Oblast výdajů - náklady 

Přehled výdajů je uveden ve zjednodušeném rozsahu, který odpovídá položkám 
účetnictví vedeného ČGF.  U většiny položek nedošlo k výraznému navýšení 
s výjimkou oblasti sportovně talentované mládeže a podpory akcí reprezentačních 
výběrů ČR, zejména účast na MS ve sportovní gymnastice mužů a žen v Kataru.  

Z popisu jednotlivých položek snadno zjistíte účel použití. 
 

 
 
 
 
 



VÝNOSY 27 601 180.62

601 Tržby z prodeje 250.00

601/1 Prodej metodických materiálů (pravidla, ZP, videokazety) 0.00

601/2 Prodej sportovního materiálu (řemínky, cvičky, magnézium) 250.00

602 Tržby z prodeje služeb 4 129 825.16

602/1  Příjmy za uspořádání školení a seminářů 193 800.00

602/2  Příjmy ze soustředění 399 000.00

602/3  Příjmy ze soutěží 1 048 915.00

/31 Startovné KZ a MU 0.00

/32 Startovné z mistrovských soutěží 952 035.00

/33 Startovné v ligových soutěžích 96 880.00

602/4 Příjmy za uspořádání akcí z pověření mezinárodní federace 526 493.93

602/5 Příjmy od účastníků WG, SP a závodů v zahraničí 1 961 616.23

644 Úroky 30 037.35

644/1  Úroky z běžného účtu 30 037.35

644/2 Úroky z termínovaných vkladu a revolvinkových  účtu 0.00

645 Kurzové zisky 2 830.82

649 Jiné ostatní výnosy 634 090.87

649/10 Ostatní nespecifikované výnosy 247 681.03

649/20 Odpisy majtku ze státních dotací 386 399.08

649/25 Haléřové vyrovnání 10.76

649/50  Výnosy ze zdaňované činnosti 0.00

652 Tržby z prodeje DNM a DHM 0.00

652/1   Tržby z prodeje DNM

652/2  Tržby z prodeje DHM 0.00

654 Tržby z prodeje materiálu 12 280.00

654/1 Tržby z prodeje materiálu 12 280.00

681 Přijaté příspěvky 94 079.85

681/1   Dotace SAZKA - vlastní zdroje 0.00

681/2   Dotace ČOV na základě rozvojových programů (OH solidarita) 94 079.85

682 Příspěvky od právnických a fyzických osob 16 286.57

682/1 Granty územních orgánů 16 286.57

682/2 Finanční dary

682/3 Věcné dary

684 Přijaté členské příspěvky 579 500.00

684/1  Přijaté členské příspěvky - registrace 579 500.00

691 Provozní dotace 22 102 000.00

691/1 Dotace na činnost - MŠMT program V (MF) 10 596 000.00

691/2 Dotace na činnost - MŠMT program IV (údržba) 0.00

691/3  Dotace na reprezentaci 2 528 000.00

691/4 Dotace na reprezentaci od ČOV 0.00

691/5  Dotace na talenty STM 555 000.00

691/6  Dotace na sportovní střediska SpS 2 498 700.00

691/7  Dotace na sportovní centra SCM 2 577 400.00

691/8 Dotace na ostatní sportovní střediska OSpS 814 225.00

691/9 Dotace na sport pro všechny- 0.00

691/10 Dotace na významné akce 254 000.00

691/11 Dotace na vrcholové sp. Centrum mládeže VSCM 2 078 675.00

691/12 Dotace krajů a územních orgánů ze státního rozpočtu 200 000.00

 



NÁKLADY 29 614 622.06

501 Spotřeba materiálu 2 102 590.67

501/1 Materiál pro sportovní a tělovýchovnou činnost 1 901 752.83

/11 Drobný materiál (medaile, magnézium, videokazety, metodické CD 304 707.00

/12 Drobný materiál evidovaný (sportovní oblečení , řemínky apod) 932 520.83

/13 Drobný hmotný  materiál  (DDHM do 40.000 Kč) 649 611.00

/14 Doplňky výživy (vitamíny, suplementace) 14 914.00

501/2   Materiál pro hospodářsko-správní činnost 71 817.80

/21 Kancelářské potřeby 10 457.51
/22 Materiál pro opravy a údržbu movitého majetku 0.00
/23 Drobný hmotný  materiál  (DDHM do 40.000 Kč) 0.00

/24 Pohonné hmoty 61 360.29

501/3 Propagační materiál 61 412.00

501/4 Jiný materiál výše nevymezený 67 608.04

502 Spotřeba energií 98 163.77

502/1 spotřeba energie 23 226.42

502/2 spotřeba tepla 68 772.91

502/4 spotřeba vody 6 164.44

511 Opravy a udržování 97 912.18

511/10  Opravy a udržování nářadí 41 300.00

511/2   Opravy a udržování kancelářské techniky 0.00

511/30   Opravy a udržování služební auto 56 612.18

512 Cestovné 704 187.60

512/1 Cestovní náhrady – sportovní příprava (VT, KZ, MU, MZ ,ME,MS,OH) 654 075.73

/11 Cestovné, stravné, nocležné  (metodické akce – školení, semináře) 16 068.00

/12 Cestovné, stravné, nocležné  při VT a KZ 57 661.00

/13 Cestovné, stravné, nocležné při mezinárodních akcích v ČR 51 729.00

/14 Cestovné, stravné, nocležné při mezinárodních akcích v zahraničí 362 130.73

/15 Cestovné, stravné, nocležné – mistrovské a přebornické soutěže 166 487.00

512/2  Cestovné zaměstnanců a členů orgánů federace 50 111.87

/21 Cestovné, stravné, nocležné  zaměstnanců 7 434.87

/22 Cestovné, stravné, nocležné členů orgánů ČGF (schůze a jednání) 42 677.00

512/3   Ostatní cestovné (zdravotní a servisní zajištění) 0.00

513 Náklady na reprezentaci 80 994.09

513/1  Náklady na pohoštění (jednání orgánů ČGF) 71 186.09

513/2  Nákl. na jubilea, úmrtí členů, zahr. delegace v ČR 9 808.00

518 Ostatní služby 14 241 596.60

518/1 Nájemné pro sportovní a tělovýchovnou činnost 614 732.00

/11 Nájemné při VT, KZ, MU v ČR 450 018.00

/12 Nájemné při mistrovských soutěžích 103 902.00

/13 Nájemné při metodických a školících akcích 60 812.00

518/2 Nájemné nebytových prostor 157 958.82

/21 Nájemné kanceláří a skladů 86 228.00

/22 Nájemné pro schůze a jednání orgánů svazu 1 975.00

/23 Jiné nájemné (dopravní prostředky) 69 755.82

518/3  Poštovní a telekomunikační výlohy 78 634.73

/31 Poštovné 16 483.30

/32 Telefonní poplatky 62 151.43

518/4  Leasing 0.00

518/5  Ubytování, stravování a dopravní služby 8 845 980.28

/51 Metodické akce – školení, semináře 19 072.86

/52 Při VT a KZ 414 573.87

/53 Při mezinárodních akcích v ČR 906 920.00

/54 Při mezinárodních akcích v zahraničí 7 098 951.99

/55 Při mistrovských a přebornických soutěže 397 370.10

/56 Při schůzích 9 091.46

518/6 Tělovýchovné služby 2 772 098.96

/61 Poplatky za účast na školeních a soutěžích (entry fee) 819 359.93

/62 Masérské a regenerační služby 88 718.23

/63 Poplatky za víza 49 455.75

/64 Přeprava a zapůjčení nářadí, techniky 712 184.05

/65 Trenérská činnost 494 921.00

/66 Odměny rozhodčím při soutěžích 136 300.00

/67 Odměny lektorům při školících akcích 0.00

/68 Technické zajištění akcí (soutěží, kongresů, školení apd.) 471 160.00



518/7  Speciální služby administrativní a právní 140 516.06

/71 Polygrafické služby (tisk materiálů, rozmnožování) 98 254.85

/72 Provoz internetové stránky 42 261.21

518/8 Jiné služby výše neuvedené 1 611 815.97

518/9 Software 19 859.78

521 Mzdové náklady 3 415 754.00

521/1   Mzdy 2 627 209.00

521/2   Dohody 728 545.00

/21  Odměny dle dohod o pracovní činnosti 557 745.00

/22  Odměny 170 800.00

521/3   Odměny členům orgánů 60 000.00

524 Zákonné sociální pojištění 928 367.00

524/1   Zákonné zdravotní pojištění 241 850.00

524/2  Zákonné sociální pojištění 671 806.00

524/3   Zákonné úrazové pojištění 14 711.00

527 Zákonné sociální náklady (dle ZDP § 24 odst. 2 pís. j) 42 350.00

527/1   Zákonné sociální náklady - stravenky 42 350.00

527/3   Ostatní zákonné sociální náklady - penz. pojištění 0.00

528 Ostatní sociální náklady 252 650.00

528/1  Stipendia členům reprezentačních výběrů 240 000.00

528/2 Příspěvky na stravování  (kalorné, stravenky) 12 650.00

528/3 Stavební spoření 0.00

538 Ostatní daně a poplatky
538/1 Daně a poplatky 0.00

538/2  Poplatky ostatní (dáln. známky, poplatky za ověř. podpisů) 0.00

544 Úroky z půjček
544/2 uroky z poskytnutých půjček

545 Kurzové ztráty 25 576.22

545/1   Kurzové ztráty 25 576.22

546/1 Dary a příspěvky 0.00

549 Jiné ostatní náklady 562 272.33

549/1  Bankovní výlohy - poplatky za vedení účtů a zahr. úhrady 41 498.12

549/2  Pojistné 171 356.60

/21 Pojištění zahraničních cest 133 882.00

/22 Pojistné vozidel, majetku, odpovědnosti 27 813.00

/24 Ostatní finanční náklady 9 659.55

/25 Haléřové vyrovnání 2.05

549/3   Ostatní náklady 345 182.61

/30 Ostatní náklady 1 142.61

/31 Výhry a odměny za umístění při sportovních akcích 12 000.00

/32 Poplatky za televizi a rozhlas 540.00

/34 Příležitostná činnost - odměny 331 500.00

549/5 Náklady související se zdaňovanou činností 4 235.00

551 Odpisy DNM a DHM 700 294.08

551/2  Odpisy DHM 700 294.08
554 Prodaný materiál 

554/1  Prodaný materiál

581 Poskytnuté příspěvky zúčtované mezi org. složkami 6 270 787.00

581/1  Příspěvky na činnost z vlastních zdrojů 556 400.00

/11 Krajským soutěžním komisím 556 400.00

/12 Oddílům ČSTV 0.00

/13 TJ na údržbu a provoz 0.00

581/2   Příspěvky na reprezentaci ze státní dotace 0.00

/21 Příspěvky z dotací ČOV 0.00

/22 Příspěvky z LOTERIÍ prostřednictvím  ČOV 0.00

581/3  Příspěvky na sportovně talent. mládež ze státní dotace 5 714 387.00

/31 Na přípravu tal. mládeže 0.00

/32 Na činnost SpS 2 513 900.00

/33 Na činnost SCM 2 633 800.00

/34 Na činnost OSpS 566 687.00

/35 Na činnost VSCM 0.00

582 Poskytnuté příspěvky 91 126.52

582/1 Příspěvky zapl. za členství v organ. (ČOV,FIG,UEG) 27 143.01

582/2 Příspěvky na pořádání akcí ČGF 0.00

582/4 Poskytnuté příspěvky - licence 63 983.51

0  Daň z příjmů 0.00



ČGF 2018 Účet - INVESTICE

Pol. Datum Platba Stř.  Číslo Popis vlastní zdroje státní dotace Loterie CELKEM

Celkem:   0.00   0.00  158 716.91  158 716.91

1. 31.10.2018 LOTERIE výp.07 01 Měřící přístroj pro soutěže TRA  158 716.91  158 716.91

ČGF 2018 Účet - DROBNÝ MAJETEK

Pol. Datum Platba Stř.  Číslo Popis vlastní zdroje státní dotace Loterie CELKEM

  0.00  437 800.00   0.00  437 800.00

1 18.1.2019 Moneta výp.12/2019 01 Můstek Spieth -3 ks á 21000 kč  63 000.00  63 000.00

2 18.1.2019 Moneta výp.12/2019 01 Můstek Moskva -5 ks á 2250 kč  112 500.00  112 500.00

3 18.1.2019 Moneta výp.12/2019 01 Rondátový límec Spieth 2 ks á 15000  30 000.00  30 000.00

4 18.1.2019 Moneta výp.12/2019 01 Kruhová konstrukce - horní 1 ks  28 900.00  28 900.00

5 18.1.2019 Moneta výp.12/2019 01 Hříbkový kůň s madly 5 ks á 29900 kč  149 500.00  149 500.00

6 18.1.2019 Moneta výp.12/2019 01 Kruhová závěs s kruhy - 1 ks  21 500.00  21 500.00

7 18.1.2019 Moneta výp.12/2019 01 Přepravní kufr pro měřící přístroj EURTRAMP  14 600.00  14 600.00

8 18.1.2019 Moneta výp.12/2019 01 Sada adaptérů k měřícím přístrojům 2 ks á 8900 kč  17 800.00  17 800.00

22.8.2019



PŘEHLED ČERPÁNÍ VV ČGF A JEHO KOMISÍ ZA ROK  2018_KONEČNÉ

Vlastní zdroje 

+ Program V REPRE STM CELKEM
Vlastní zdroje 

+ Program V REPRE STM CELKEM

TK SG mužů  574 661.57  775 571.85 2 188 564.00 3 538 797.42  522 765.12  888 610.44 2 428 857.82 3 840 233.38 -301 435.96

TK SG žen  693 740.00 1 204 584.21 3 313 010.00 5 211 334.21  732 519.96 1 631 413.89 3 355 400.42 5 719 334.27 -508 000.06

Komise skoků na trampolině  586 000.00 1 859 196.25 1 013 247.50 3 458 443.75 1 471 941.05  842 548.22 1 101 155.56 3 415 644.83 42 798.92

Akrobatická gymnastika 310.00 117 772.00 142 425.00  260 507.00  4 091.80  28 884.20  409 882.80  442 858.80 -182 351.80

Komise všeob. gymnastiky 344 500.00   0.00   0.00  344 500.00  182 496.67   117.91   0.00  182 614.58 161 885.42

Aerobik 63 700.00  700 882.00  699 800.00 1 464 382.00  272 847.62  526 417.66  887 720.90 1 686 986.18 -222 604.18

TeamGym 1 088 600.00 68 560.00 233 000.00 1 390 160.00 1 129 123.64  282 348.46  362 556.00 1 774 028.10 -383 868.10

Metodická komise 83 000.00   0.00   0.00  83 000.00  69 720.00   0.00   0.00  69 720.00 13 280.00

Společná činnost 10 393 264.32  299 897.76 1 156 729.62 11 849 891.70 10 137 628.42 1 543 341.61  89 147.25 11 770 117.28 79 774.42

Loterie - ČOV   163.30   0.00   0.00   163.30  152 678.00   0.00   0.00  152 678.00 -152 514.70

MS  v SG 2022   0.00   0.00   0.00   0.00  200 000.00  280 202.04   0.00  480 202.04 -480 202.04

WG 2019   0.00   0.00   0.00  78 618.36   0.00  78 618.36 -78 618.36

Národní tréninkové centrum NTC   0.00   0.00   0.00 0.00  1 585.00   0.00   0.00  1 585.00 -1 585.00

CEKLEM ČGF 13 827 939.19 5 026 464.07 8 746 776.12 27 601 179.38 14 954 430.64 6 023 884.43 8 634 720.75 29 614 620.82 -2 013 441.44

Hospodářský 

výsledek 2018

Výdaje

Název komise

Příjmy

22.8.2019



Příloha č.3 pravidel pro čerpání finančních příspěvků z prostředků darovaných Českému olympijskému výboru ze strany loterijních společností 

Přehled o čerpání finančních prostředků z darů přijatých prostřednictvím Českého olympijského výboru od provozovatelů loterií v roce 2018
(dále jen loterijních prostředků)

1. Příjemce

Název příjemce:

Adresa sídla příjemce (ulice + č.p., obec/město, PSČ): 160 17

Zapsaný ve spolkovém rejstříku:

Zastoupený (statutární zástupce):

2. Přehled čerpání loterijních prostředků (v Kč) v roce 2018

A. Převedeno z roku 2017

B. Přijato od ČOV v roce 2018

C. Čerpáno / využito / uhrazeno v roce 2018

D. Zůstává do následujícího roku (A + B - C - bank. poplatky + bank. úroky)

3. Bankovní poplatky a úroky na samostatném loterijním účtu za rok 2018

Poplatky za rok celkem

Úroky za rok celkem

4. Rozpis čerpání loterijních prostředků v roce 2018 (v Kč)

Čerpáno na spotřebu pro vlastní aktivity, akce, projekty

Čerpáno na spotřebu prostřednictvím základních článků

Celkem
Kontrolní součet (musí se rovnat 0)

5. Přehled vlastních aktivit / akcí / projektů, na jejichž spotřebu byly finanční prostředky z loterií čerpány v roce 2018 (každá realizovaná aktivita / akce / projekt = 1 řádek)

č. název realizované či 

plánované aktivity / akce / 

projektu / položky

termín zahájení 

realizace aktivity / 

akce / projektu

termín ukončení 

realizace aktivity 

/ akce / projektu

finanční prostředky 

z loterií celkem 

alokované / 

plánované na tuto 

aktivitu

(v Kč)

z toho čerpané / již 

uhrazené náklady  

realizované v letech 

2014 až 2016 (v Kč)                

(vyplnit pouze v 

případě víceletých 

akcí)

z toho čerpané / již 

uhrazené náklady  

realizované v roce 

2018 (v Kč)

z toho zatím 

nevyčerpané 

finanční prostředky 

z loterií, převod do 

dalšího roku 2019 

(v Kč)

1 měřící přístroj Eurotramp říjen 2018 říjen 2018 158 717 Kč                -  Kč                        158 717 Kč                 -  Kč                        

2 -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        

3 -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        

4 -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        

5 -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        

6 -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        

7 -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        

8 -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        

9 -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        

10 -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        

… -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        

Celkem 158 717 Kč                -  Kč                    158 717 Kč       -  Kč                    

6. Přehled čerpání na spotřebu prostřednictvím základních článků, na jejichž činnost byly čerpány finanční prostředky z loterií (každý podpořený základní článek = 1 řádek)

č. název základního článku obec / město kraj IČ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

…

Celkem

Kontrolní součet (musí se rovnat 0)

Prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou úplné a správné.

V Praze  dne 25.2. 2019

Roman Slavík

podpis - statutární zástupce

0 Kč                                                                                                                                                                                                                                                          

ČESKÁ GYMNASTICKÁ FEDERACE, z.s.

Městský soud v Praze, oddíl L, vl. 5403 

Roma Slavík, předseda

2 114 912 Kč                                                                                                                                                                                                                        

0 Kč

158 717 Kč                                                                                                                                                                                                                          

1 956 359 Kč                                                                                                                                                                                                                        

158 717 Kč                                                                                                                                                                                                                           

-  Kč                                                                                                                                                                                                                                   

158 717 Kč                                                                                                                                                                                                      

Zátopkova 100/2 Praha 6

-  Kč                                                                                                                                                                                                                                   

163 Kč                                                                                                                                                                                                                                  

účel, hlavní cíle vynaložených prostředků

(krátký popis účelu / cíle aktivity / akce / projektu)

měřící přístroj Eurotramp-skoky na trampolíně-nová pravidla

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

předané finanční prostředky z loterií 

základním článkům v roce 2018

(v Kč)

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                               -   Kč 
                                                                -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

účel, hlavní cíle vynaložených prostředků

(krátký popis účelu / cíle aktivity / projektu)

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

Stránka 1 z 1


	Titl_str_hospodaření 2018
	KOM_CERP_2018
	UCTY_NAKLADY_18 (3)
	UCTY_VYNOSY_18 (2)
	INVESTICE
	Přehled čerpání ČGF_ 2018_konečné (3)
	Loterie_svazy_povinna_priloha_2018_final_Česká gymnastická federace

